MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS
COMISSÃO DE CONSULTA PRÉVIA - DIREÇÃO FCH -  2015/2019

ATO COMPLEMENTAR CCP/FCH Nº 04/2015

A Comissão de Consulta Prévia (CCP) para escolha de Diretor e Vice-Diretor da

Faculdade de Ciências Humanas da Fundação Universidade Federal da Grande
Dourados – UFGD - Quadriênio 2015-2019, nomeada pela Resolução Nº 135, de 14 de
abril de 2015, do Conselho Diretor da FCH/UFGD, e considerando a Resolução Nº 039,
de 06 de abril de 2015, do COUNI/UFGD, que trata do Regulamento da Consulta Prévia
para Escolha de Diretores e Vice-Diretores das Unidades Acadêmicas da UFGD, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

I – Instituir a composição das equipes que trabalharão na Mesa Receptora de Votos,
que trata o processo de Consulta Prévia para escolha de Diretor e Vice-diretor da
FCH/UFGD, no dia 19 de maio de 2015.

a) Primeira Equipe: das 7h15min às 12h.

Walace Gomes de Lima (presidente)
Diego Corrêa da Silva (secretário)
Adeir Archanjo da Mota (mesário)
Fabiano Coelho (suplente)

b) Segunda Equipe: das 12h às 17h.

Diego Corrêa da Silva (presidente)
Cleber Paulino de Castro (secretário)
Thiago Leandro Vieira Cavalcante (mesário)
Mairley Antônio Correia Silva (suplente)

c) Terceira Equipe: das 17h às 22h.

Cláudia Marques Roma (presidente)
Lucas Luis de Faria (secretário)
Rosiane da Cruz de Freitas (mesária)
Fabiano Coelho (suplente)

II – Informar que, caso haja necessidade, a CCP/FCH poderá recompor as equipes de
trabalhos da Mesa Receptora de Votos.

Dourados – MS, 11 de maio de 2015.

PROF. FABIANO COELHO
Presidente da CCP/FCH/2015